
 

Andre årsmøteinnkalling   

     

Holy Riders MC  

Nasjonalområde Norge/Sverige  

Lørdag 14. Februar 2026, Degernes   

              Adresse. Sandbekkveien976, 1892 Degernes (nær Halden)  

Div.info:   
o Tidspunkt: 13.-15.februar 2026  
o Arrangør: Sverige med hjelp fra avd Østfold og Vestfold  
o Musikk: Rune Enstad o  Taler: Magnus Bru o  Kostnad: 1200,- NOK/pers.   

  

Informasjon om booking: Sveige og Østfold har booking for Degernes. Videre 
informasjon kommer på epost, via styreweb og på hjemmesida til Holy Riders.  

Overnatting på stedet. Kontakt Hjalti på tlf 90969280, hjalti@workmail.com  

  

  

 1.  Valg til praktiske oppgaver under møtet  
Kandidater kunngjøres i 2. årsmøteinnkalling  

1. Valg av ordstyrere – forslag Olav Mikkelsen (avd Aust-Agder) og    Jon 

Tønnesen (avd Aust-Agder)   

2. Valg av to referenter – velges på årsmøtet:    Forslag Geir Berge, Møyfrid 

Garborg  

3. Valg av tellekorps – forslag: 2 stk fra avd HR Sørlandet  

4. Valg til å signere referatet – forslag: 2 stk fra ?  
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 2.  Godkjenning av innkalling og sakspapirer  

 3.  Sentralstyrets rapporter  
Rapportene er vedlegg 6 i 2. årsmøteinnkalling. Rapportene kan vises og leses opp på forespørsel.  
 Se vedlegg til årsmøteinnkallingen på www.holyriders.no under fanen organisasjon.  

Det er anledning til å stille spørsmål til rapportene under dette punktet.  
  

1. President   

2. Sentralstyre  

3. Økonomi  

4. Rapport fra medlemssekretær  

5. Rapport fra valgkomite  

  

4.  Rapporter og info fra virkeområder (vedlegg 7.1) og avdelinger 
(vedlegg 7.2).  
Rapportene er vedlegg i 2. årsmøteinnkalling. Rapportene kan vises og leses opp på forespørsel.  
Se vedlegg til årsmøteinnkallingen på www.holyriders.no under fanen organisasjon.  

Det er anledning til å stille spørsmål til rapportene under dette punktet.  
  

1. Kaffetelt  

2. Bønnering   

3. Pilegrimstreffet  

4. HR i utlandet  

5. HR Racing (ikke mottatt)  

6. Ungdomsarbeid   

7. Power (inkl HR.no og facebook)  

8. Rekvisita   

9. Avdelingsrapporter   
    

 5.  Infosaker (ingen avstemming)  

5.1.  Indeksregulering av medlemskontingent:  
I henhold til årsmøtevedtak fra 2006, fastsetter sentralstyret årlig økning i sentral 

medlemskontingent etter konsumprisindeksens totalindeks fra oktober til oktober hvert år. Fra 
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okt. 2024 til okt. 2025 var økningen på 3,1%, ifølge Statistisk Sentralbyrå. Det er mindre 

økning enn foregående år. Dersom årskontingenten skal følge Statistisk Sentralbyrå sine 

prognoser vil det medføre en endring fra 1 250 kroner til 1 288 kroner.  

Sentralstyret ser ikke behovet for å øke kontingenten for kommende år med bakgrunn i 

klubbens økonomi. Dette vil nødvendigvis senke klubbens reelle inntekt i forhold til generelt 

kostnadsnivå i samfunnet. Skulle dette i fremtiden føre til et behov for økning av kontingent 

utover konsumprisindeksen, vil det være tidsnok å ta dette opp i årsmøtet når et slikt behov 

måtte melde seg.  

Kontingent for 2026 er dermed uendret fra 2018:  

  

- Kontingent, enkeltmedlem: 1 250,- kr  

- Ektefelle: 625,- kr (halvparten av enkeltmedlem).  

-Medlemmer til og med 24-år: 625,- (gjelder fra 2027)  

-Hvis nye medlemmer melder seg inn etter 1. aug, så betaler de halv kontingent. Men da kan 

det ikke søkes om ryggmerke til neste Pilegrimstreff, siden de ikke har vært medlem minst 12 

mnd.  

Medlemskontingenten blir innkrevd via medlemsregisteret, KID-nummer MÅ benyttes (for 

norske medlemmer) for at medlemskapet skal bli registrert som betalt.  

  

5.2.  Treffsted for kommende Pilegrimstreff  
Det er nødvendig at fastsettelsen av treffsted må foregå tidligere enn de drøye fire månedene 

mellom årsmøtet og førstkommende Pilegrimstreff av rent praktiske grunner. Sentralstyret 

begynner derfor hver høst arbeidet med treffplass to år fram. Det betyr at eventuelle nye 

forslag til treffplass må være sentralstyret i hende for videre bearbeiding før høstens første 

sentralstyremøte, normalt i september. Slike forslag vil da bli vurdert som treffplass for treffet 

snaue to år fram.  

Dette faste infopunktet i årsmøteagendaen har således til hensikt å informere om hvor 

førstkommende treff og treffet påfølgende år vil bli arrangert:  

● I 2026 planlegges også Pilegrimstreffet lagt til Fyresdal i Telemark.   

● I 2027 planlegges også Pilegrimstreffet lagt til Fyresdal i Telemark. Vi har sagt ja til å 
avholde EMC sammen med Pilegrimstreffet.  

● I 2028 planlegges også Pilegrimstreffet lagt til Fyresdal i Telemark.  

● Det er for tiden ingen andre treffplasser oppe til vurdering.  
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5.3. Sentralstyrets målsettinger for året som gikk  
Sentralstyret jobber med oppdatering av målsettinger for 2026. Dette arbeidet presenteres i 
2.årsmøteinnkalling.  

Sentralstyrets målsettinger har vært:  

1. Oppmuntre avdelinger til å ha fokus på utadrettet arbeid mot MC-miljøet og spesielt de 
unge  

2. Besøk av sentralstyret i alle avdelinger i løpet av året. Sverige følges opp via teamsmøter.  

3. Sende ut info til avdelingene fra sentralstyret etter hvert styremøte.   

4. Følge opp valgkomiteen i deres fremdrift gjennom året.  

5. Holde regelmessige møter med den tyske nasjonale ledelsen i Holy Riders Tyskland, og ved 
mulighet også ha teamsmøte med HR Russland/HR Ukraina sine kontaktpersoner.  

6. Produsere 2stk Power (eller fler) som sendes medlemmene  

7. Følge opp HR racing, og hjelpe med å få ut info om arr. der HR racing deltar, slik at HR 
sine medlemmer kan være med å dele evangeliet på løp og andre tilstelninger.  

  

5.4. Årsplan for sentralstyret  
Sentralstyret jobber med oppdatering av årsplan for 2026. Dette arbeidet presenteres i 
2.årsmøteinnkalling.  

  

Årsplanen beskriver de mer visjonære målsettingene sentralstyret skal jobbe for gjennom året.  

Dette har vært sentralstyrets årsplan:  

Sentralstyret ønsker å:  

1. Arbeide for at hele klubben, både nasjonalt og internasjonalt, holdes sammen som én 

klubb, der samholdet og samlingen om vår felles visjon som misjonsorganisasjon i MC-

miljøene styrkes. Dette skjer blant annet gjennom undervisning og fellesskap på 

medlemsweekender og tilsvarende møter internasjonalt.  

2. Arbeide for at Guds ord aktivt forkynnes i MC-miljøet – ikke bare uten ord, men også 

med! Sentralstyret vil holde fokus på at klubben må ut der MC-folk samles, der målet er å 

bringe ut Jesus, heller enn å profilere klubben.  

3. Arbeide for at klubben kan spre seg videre ut i områder av Norge og Sverige der HR 

enda ikke er representert, slik at HR er et synlig vitnesbyrd om Kristus overalt der MC-folk 

finnes. Dette gjelder også internasjonalt der Herren leder oss til det  

4. Lede klubben ansvarlig og målrettet videre, slik at vi er bevisste på vårt misjonskall, 

tettere sammensveiset og i ett med hva Gud vil for klubben, både nasjonalt og internasjonalt. 

5. Gjøre Holy Riders attraktiv for unge mennesker – disippelgjøre de til lederskap og 

representanter for klubben.  
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5.3.  Sentralstyrets målsettinger for året som gikk  
Oppfølging av sentralstyrets målsettinger for 2025.  

1. Arr., delta og tilrettelegge for at Racing skal få mer besøk og støtte på løp.  

2. Sende ut info til avdelingene fra sentralstyret etter hvert styremøte.  

3. Besøk av sentralstyret i alle avdelinger i løpet av året.  

4. Følge opp valgkomiteen i deres fremdrift gjennom året.  

  

5.4.  Regnskap for Holy Riders MC.  
Skjemaet er vedlegg i 2. årsmøteinnkalling. Skjemaet kan vises og leses opp på forespørsel.  
Se vedlegg 5til årsmøteinnkallingen på www.holyriders.no under fanen organisasjon.  

  

6.  Saker til avstemming 6.1. 

Budsjett for Holy Riders MC  
Budsjettet presenteres i 2. årsmøteinnkalling.  

  
Sentralstyret anbefaler at budsjettet vedtas.  

Budsjettet vedtas eller forkastes ved simpelt flertall.   

  

6.2. Stillingsbeskrivelse/ veileder for valgkomiteen, forslag til 
justering av tekst  

Sak fra Svein Andres Tovslid ang arbeidsbeskrivelse for valgkomiteen  

Sak: Det ble i februar behandlet sak om justert tekst for veilederen Ɵl valgkomiteen. Det ble 
et konstrukƟvt ordskiŌe og det fremkom her tre innspill Ɵl teksten Ɵl vedtak:   

• Kandidatene må stå i flertall  
• Ønske om å byƩe ut skal med et mindre hardt ord. (er byƩet ut med plikter)  
• Forslag fra et avdelingsstyre skal fremkomme som valgbart  

MiƩ forslag er nå justert iht disse innspillene og følger vedlagt.  

Forslaget er vedlagt 1.årsmøteinnkalling som sak 6.3.1.  
Sentralstyrets innstilling:   

Sentralstyret har utarbeidet: Arbeidsbeskrivelse for Valgkomiteen i Holy Riders MC. 
Sentralstyret ønsker å gå for denne arbeidsbeskrivelse.  

Forslaget er vedlagt 1.årsmøteinnkalling som sak 6.3.2.  
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 Forslag kan vedtas eller forkastes ved simpelt flertall.   

Det stemmes over Tovslid sitt forslag og Sentralstyrets forslag.  

  

 7.  Valg for kommende periode  

7.1.  Valg av sentralstyrerepresentanter. (Skriftlig valg)   
Det skal velges 3 representanter (og to varamedlemmer.)  

Presentasjonen av kandidater ligger i vedlegg 9 til årsmøteinnkallingen på www.holyriders.no 
under fanen organisasjon.  

Det blir gitt mulighet for at medlemmene kan stille kandidatene spørsmål før valget.  

  

Følgende stiller til valg for sentralstyret:   

● Trond Martin Olsen  

● Hjalti Arnason  

● Sigurd Daland  

● Solveig Sisjord  

● Gunhild Gamst  

  

7.2.  Valg av valgkomité  
Kandidater besluttes Det er pr. nå ingen kandidater. Dette tas på årsmøtet.   
    
  

  

  

8. Eventuelt.  

8.1. Informasjon om medlemsweekend, avdelingsledermøte og 
regionsamling fra 2026. Forslag fra sentralstyret.  

  

Det er gjennomført spørreundersøkelser i flere avdelinger om medlemsweekend. Svarene 
viser stor grad av samsvar på tvers av regioner.  
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Hovedfunn  

• Reisevei: Flertallet aksepterer inntil 3–5 timers reise. Lengre reise reduserer 
deltakelse.  

• Pris: Mest aksepterte nivå er 1000–1500 kr. Høyere pris forutsetter tydelig merverdi.  
• Tidspunkt: Høst (sept.–nov.) og vår (apr.–juni) foretrekkes. Sommer og desember 

frarådes.  
• Omfang: Flertallet ønsker én nasjonal medlemsweekend per år, gjerne supplert med 

regionsamling.  
• Prioritering: Medlemsweekend prioriteres likt med andre samlinger og bør ikke 

kollidere med større treff.  
• Innhold: Ønske om balanse mellom sosialt fellesskap og meningsfullt program, med 

tydelig agenda og rom for relasjonsbygging.  

Anbefaling til vedtak  

1. Holy Riders MC arrangerer én nasjonal medlemsweekend årlig.  
2. Medlemsweekend legges til vår eller høst, utenom høysesong og større 

arrangementer.  
3. Prisramme settes til ca. 1000–1500 kr.  
4. Reiseavstand og geografisk spredning tas hensyn til ved valg av sted, evt. med 

rotasjon.  
5. Regionsamlinger brukes som supplement for økt tilgjengelighet og deltakelse.  

Konklusjoner/forslag fra Sentralstyret:   

Medlemsweekend: 1 gang pr år – høst (oktober. uke 42)  

Avdelingsledermøte: Sentralstyret ser det er behov for at avdelingslederne har mer tid sammen og 
med sentralstyret. Foreslår derfor at det avholdes avdelingsledermøte på vår.   

• Tidspunkt for avdelingsledermøte: Som tidligere medlemsweekend, helgen før 
palmesøndag.  

• Sentralstyret ser for seg 2 representanter fra hver avdeling (inkl avdelingsleder).   

• Sted: I nærhet av flyplass/tog. Gardermoen, Sola. Mat og opphold dekkes av sentralstyret. 
Reise dekkes av avdelingen. Sted besluttes på årsmøtet.  

Regionsamling: Regionene avtaler tidspunkt. Sentralstyret anbefaler vårsemester.  

   

  

8.2. Informasjon HR Bibel.   
Sentralstyret er i gang med ny MC Bibel. Nye vitnesbyrd er mottatt. Imidlertid tar dette 
arbeidet tid og vi må påregne at vi ikke har grunnlaget klart for trykking før sommer 2026. I 
møter med russerne har det fremkommet ønske om Biker Bibel/MC Bibel for utdeling der 
også. Vi ser hva vi i fellesskap lander på der. Vi har meddelt at russerne selv må komme påå 
med sine vitnesbyrd. Dersom de går for MC Bibel vil de oversette selv det som skal inn i 
denne bibelen.   
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 9.  Innsetting av nye sentralstyremedlemmer  
Forbønn for og velsignelse av dem som går inn i sentralstyret og dem som er ferdige med sin 
styreperiode.  

  

Ryggmerkeutdeling/misjonærinnsettelse  
Forbønn for og velsignelse av dem som mottar ryggmerket, og ryggmerkesøkernes vitnesbyrd 
(foregår i forbindelse med lovprisningsmøte etter selve årsmøtet).  

Orientering om Holy Riders’ årsmøteordning  
Årsmøtet i Holy Riders Norge avholdes andre helg i februar hvert år, og er høyeste 
beslutningsorgan for klubben. Denne første innkallingen angir hvilke saker årsmøtet skal ta 
opp. Sakslisten settes sammen av sentralstyret, og består av faste saker (f.eks. valg, rapporter 
fra virkeområder etc.) og saker medlemmer eller sentralstyret ønsker å ta opp.   

Etter utsendelse av første årsmøteinnkalling har medlemmene to ukers frist til å sende inn 
kommentarer og forslag de ønsker å ha med i innkallingen. Nasjonale statuttendringsforslag 
fra medlemmene må imidlertid leveres sentralstyret innen utgangen av august og ha minst 15 
signerte medlemmer bak seg – fristen for førstkommende årsmøte er altså passert. Uavhengig 
av dette kan sentralstyret fremme nasjonale statuttendringsforslag og andre saker i 
årsmøteinnkallingen. Normalt behandles bare forhåndsinnmeldte saker.  

Endelig (andre) årsmøteinnkalling utformes og sendes ut i januar. Denne innkallingen danner 
endelig dagsorden for årsmøtet.  

Forhåndsstemming  
  
Det er anledning til å forhåndsstemme dersom man ikke kommer på årsmøtet.  
Forhåndsstemmer kan imidlertid ikke benyttes i statuttendringsforslag og kan unntaksvis også 
nektes i andre saker der saksfremleggelsen og debatten i årsmøtet er avgjørende for full 
saksforståelse og dermed grunnlag for å stemme. Om man forhåndsstemmer, får man ikke 
anledning til å stemme frem evt. valgkandidater som stiller for sent til å bli publisert i 
årsmøteinnkallingen. I spesielle tilfeller kan de fremmøtte på årsmøtet velge å forkaste 
forhåndsstemmer i saker der ny informasjon vurderes å stille saken i så annet lys at 
forhåndsstemmene må kunne antas å være gitt på manglende grunnlag.  

Fullstendig oversikt over reglene finner du i nasjonale og internasjonale statutter for Holy 
Riders. Disse ligger sammen med annen nyttig informasjon under linken ”Organisasjon” på 
klubbens hjemmesider, http://www.holyriders.no  

Styrekandidater  
Kandidater som ønsker å stille til valg i sentralstyret må melde sitt kandidatur til valgkomitéen 
på e-post valg@holyriders.no. Ordinær frist for å melde sitt kandidatur er 6 uker før årsmøtet. 
Dersom kandidater nok til å dekke ledige ordinære verv i styret (varaplasser ikke medregnet) 
har meldt seg innen denne fristen mottas ikke nye kandidaturer senere. Valgkomitéen vil 
kunne opplyse om nye kandidaturer fortsatt mottas eller ikke.  


